

## VCP

Stavba: OBJEKTU KINA VE VÍTKOVĚ

Objekt:

Část: Sílnoproudá elektrotechnika vč. uzemnění

### Zásuvky a vypínače

	4	Instalační přístroje budou před montáží předloženy ke schválení investorovi a vedoucím projektu - možnost výběru typu investorem nebo architektem nutno zahrnout do ceny přístroje:	MJ	Výměra	SKUTEČNÝ POČET NA STAVBĚ DLE PD	rozdíl	Cena jednotková	Cena celkem	Změna místnost Č.116 Hlediště	Změna místnost Č.113 Kabina uvaděček	Změna místnost Č.114 RAMPÁ (REŽIE)	Změna místnost Č.115 RAMPÁ	Změna místnost Č.101 HALA	Změna místnost Č.207 Hlediště BALKÓN
89		Jednopolový spínač pod omítku, velkoplošný, 250V, 10A, bílý	ks	20,00	14,00	-6,00	100,00 Kč	- 600,00 Kč		1	1	2	1	
90		Jednopolový spínač pod omítku, velkoplošný, 250V, 10A, se signální doutnavkou	ks	2,00	2,00	0,00	150,00 Kč	- Kč						
91		Sériový č.5 spínač pod omítku, velkoplošný, 250V, 10A, bílý	ks	4,00	3,00	-1,00	150,00 Kč	- 150,00 Kč						
92		Střídavý č.6 spínač pod omítku, velkoplošný, 250V, 10A, bílý	ks	18,00	26,00	8,00	150,00 Kč	1 200,00 Kč						
93		Dvoupólový č.2 spínač pod omítku, velkoplošný, 250V, 10A, bílý	ks	2,00	2,00	0,00	150,00 Kč	- Kč						
94		Tlačítkový spínač pod omítku, velkoplošný, 250V, 10A, bílý	ks	2,00	2,00	0,00	150,00 Kč	- Kč						
95		Jednopolový spínač na omítku, 250V,10A, bílý IP 44	ks	11,00	10,00	-1,00	150,00 Kč	- 150,00 Kč						
96		Sériový přepínač na omítku, 250V,10A, bílý, IP 44	ks	2,00		-2,00	150,00 Kč	- 300,00 Kč						
97		Střídavý přepínač na omítku, 250V,10A, bílý, IP 44	ks	18,00	16,00	-2,00	150,00 Kč	- 300,00 Kč						
98		Křížový přepínač na omítku, 250V,10A, bílý, IP 44	ks	1,00	1,00	0,00	150,00 Kč	- Kč						
99		Tlačítkový spínač velkoplošný, 250V, 10A, typ IP 44 B2 (bílá)	ks	1,00	1,00	0,00	150,00 Kč	- Kč						
100		Zásuvka jednonásobná dvoupólová s ochran. kolíkem pod omítku, 250V, 10/16A, s označovacím štítkem	ks	45,00	31,00	-14,00	150,00 Kč	- 2 100,00 Kč	6	1	1	1	2	6
101		Dvojnásobná (dvě vedle sebe v dvojrámečku) zásuvka pod omítku, 250V, 10/16A, s označ. štítkem	ks	1,00	1,00	0,00	150,00 Kč	- Kč						
102		Dvojitá (dvě vedle sebe v dvojrámečku) zásuvka na nebo pod omítku, 250V, 10/16A, H2 s ochranou proti přepětí 3.stupeň, označ. štítek (12 zásuvek)	ks	18,00	28,00	10,00	1 000,00 Kč	10 000,00 Kč					8	6
103		Zásuvka dvoupól. na omítku, 250V, 10/16A, IP 44, s označovacím štítkem	ks	52,00	47,00	-5,00	150,00 Kč	- 750,00 Kč	-6	-1	-1	-1		-6
104		Zásuvka jednonásobná na omítku, 250V, 16A, IP 44 s ochranou proti přepětí 3.stupeň, označ. štítek	ks	20,00	15,00	-5,00	500,00 Kč	- 2 500,00 Kč						-6
<b>Celkem</b>								<b>4 350,00 Kč</b>						
<b>Krabice pod obklad</b>														
		D+M KI 68 L/1 NA Krabice izolační určena do hořlavých hmot ( A až C3 )	ks	0,00	18,00	18,00	220,50 Kč	3 969,00 Kč		2	2	3	11	
		D+M KEZ-KB Krabice do zateplení nebo dutých stěn	ks	0,00	18,00	18,00	575,00 Kč	10 350,00 Kč	6					12
<b>Celkem</b>								<b>14 319,00 Kč</b>						

Celkem VCP  
Celkem MNP  
Celkem ZL

25 519,00 Kč  
- 6 850,00 Kč  
18 669,00 Kč

<b>MNP</b>							
<b>STAVEBNÍ ÚPRAVY A ENERGETICKÉ ÚSPORY OBJEKTU KINA VE VÍTKOVÉ</b>							
Stavba:		VÍTKOVÉ			JKSO:		
Objekt:					Datum:		
Část:		Silnoproudá elektrotechnika vč. uzemnění					
P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
Položky jsou jako individuální kalkulace.							
		1	<b>Rozváděče</b>				
20			<b>Rozvaděč RN1</b>				-
21			včetně nabíječe, alkalických baterií, stojanu, zdroje SELV 42 V DC, kapacita min. 240 Ah, včetně automatiky zásoku sítě, rozdělení na nouzové a přídatné nouzové osvětlení, včetně jištěných vývodů pro nouzové osvětlení kina, zdroj podle ČSN 33 2410 ed. 2.	ks	1,00	-250 000,00	-250 000,00 Kč

**Celkem****-250 000,00 Kč**

124		5					
151			N1 - Svítidlo NOUZOVÉ S JEDNÍM ZDROJEM: NÁSTĚNNÉ SVÍTIDLO ŽÁROVKOVÉ SE ZDROJEM 42V SELV, 25W, SE ZAVĚŠENOU TABULKOU PRO VYZNAČENÍ SMĚRU ÚNJKU, ATYPICKÉ SVÍTIDLO NA OBJEDNÁVKU, IP40	ks	74,00	-3 000,00	-222 000,00 Kč
152			N2 - Svítidlo NOUZOVÉ S JEDNÍM ZDROJEM: NÁSTĚNNÉ SVÍTIDLO ŽÁROVKOVÉ SE ZDROJEM 42V SELV, 25W, SE ZAVĚŠENOU TABULKOU PRO VYZNAČENÍ SMĚRU ÚNJKU, ATYPICKÉ SVÍTIDLO NA OBJEDNÁVKU, IP54	ks	22,00	-3 000,00	-66 000,00 Kč
153			N3 - Svítidlo NOUZOVÉ S JEDNÍM ZDROJEM: STROPNÍ SVÍTIDLO ŽÁROVKOVÉ SE ZDROJEM 42V SELV, 25W, SE ZAVĚŠENOU TABULKOU PRO VYZNAČENÍ SMĚRU ÚNJKU, ATYPICKÉ SVÍTIDLO NA OBJEDNÁVKU, IP40	ks	20,00	-3 000,00	-60 000,00 Kč
154			N4 - Svítidlo NOUZOVÉ S JEDNÍM ZDROJEM: STROPNÍ SVÍTIDLO ŽÁROVKOVÉ SE ZDROJEM 42V SELV, 25W, SE ZAVĚŠENOU TABULKOU PRO VYZNAČENÍ SMĚRU ÚNJKU, ATYPICKÉ SVÍTIDLO NA OBJEDNÁVKU, IP54	ks	5,00	-3 000,00	-15 000,00 Kč
155			N5 - SVÍTIDLO PRO NOUZOVÉ OSVĚTLENÍ STUPŇŮ KOMUNIKACÍ HLEDIŠTĚ, ZAPUŠTĚNÉ DO POSTUPNICE NEBO DO ZDI, LED 5W, NAPOJENÁ NA ZDROJ SELV 42V (ALTERNATIVA 24 V), SVÍTIDLO DO HOŘLAVÝCH HMOT, SVORKOVNICE PRO KABELY V KRABICI V POŽÁRNĚ ODOLNÉM PROVEDENÍ IP54	ks	70,00	-3 000,00	-210 000,00 Kč

**Celkem****-573 000,00 Kč**

		5	Svítidla a zdroje (před montáží předloženy ke schválení investorem nebo architektem nutno zahrnout do ceny svítidla): - dodavatel elektro provádí dobavu a montáž svítidel a zdrojů včetně upevňovacího materiálu a upevnění, včetně závěsů délky 5m. pokud není uvedeno jinak u svítidla, montáže, zapojení a	MJ	Výměra dle projektu	Výměra dle rozpočtu	Rozdíl	Cena jednotková	Cena celkem
126			Svítidlo A: Vestavné/přisazené/zavěšené M 600 LED svítidlo s osvětleným okrajem se štíhlým profilem 12mm. elektronický pro DALI / DSI, stmívatelný, 4100 lm. Elektrická Třída ochrany II, IP40 zespu, IP40_IP20 shora, IK03. Těleso: ocel bílá (RAL9016). Difuzor: stabilizovaný vůči UV záření, optika Glare ProTech prismatický. Elektrické zapojení prostřednictvím svorkovnic se zasunutím kabelů, možnost připojení v okruhu dovnitř/ven. Dodáváno s LED	ks	5,00	8,00	-3,00	4 000,00 Kč	-12 000,00 Kč
127			Svítidlo B: Vestavné/přisazené/závěsné LED svítidlo se štíhlým profilem 12mm. M600. Předřadník typu elektronický předřadník se stálým výstupem, 3250 lm. Elektrická Třída ochrany II, krytí IP44 zespu, IP44_IP20 shora, IK02. Těleso: ocel, bílá (RAL9016). Difuzor: stabilizovaný proti UV záření stabilizovaný opalová akrylát. Elektrické připojení prostřednictvím zasunovacích svorkovnic, je možné zapojení v okruhu směrem dovnitř/ven. Dodáváno s LED zdroji v barvě 4000K. K přisazeným svítidlům	ks	9,00	15,00	-6,00	3 000,00 Kč	-18 000,00 Kč

128		Svítilno C: Vestavné/přisazené/závěsné LED svítidlo se štíhlým profilem 12mm. M600. Předřadník typu elektronický předřadník se stálým výstupem, 3900 lm. Elektrická Třída ochrany II, krytí IP44 zespodu, IP44_IP20 shora, IK02. Těleso: ocel, bílá (RAL9016). Difuzor: stabilizovaný proti UV záření stabilizovaný opálová akrylát. Elektrické připojení prostřednictvím zasunovacích svorkovnic, je možné zapojení v okruhu směrem dovnitř/ven. Dodáváno s LED zdroji v barvě 4000K. K přisazeným svítidlům	ks	2,00	4,00	-2,00	3 000,00 Kč	-6 000,00 Kč
129		Svítilno D: Stropní a nástěnné svítidlo, těleso ocelový plech bíle lakovaný, dekorativní límeč chromovaný, mosazný nebo nerezový, stínítko bílé, ručně foukané trojvrstvé sklo opál mat, zdroj LED 44,1 W, SVĚTELNÝ TOK SVÍTIDLA 3430 lm, CRI min. 80, IP 20	ks	8,00	11,00	-3,00	3 000,00 Kč	-9 000,00 Kč
130		Svítilno E: Stropní a nástěnné svítidlo, těleso pevný plast bílý, dekorativní límeč chromovaný, mosazný nebo nerezový, stínítko bílé, opál mat, zdroj LED 19 W, SVĚTELNÝ TOK SVÍTIDLA 2200 lm, Q 310, CRI min. 80, IP 54	ks	6,00	7,00	-1,00	2 500,00 Kč	-2 500,00 Kč
131		Svítilno F: Stropní a nástěnné svítidlo, těleso pevný plast bílý, dekorativní límeč chromovaný, mosazný nebo nerezový, stínítko bílé, opál mat, zdroj LED 19 W, SVĚTELNÝ TOK SVÍTIDLA 2200 lm, Q 310, CRI min. 80, IP 50	ks	4,00	5,00	-1,00	2 500,00 Kč	-2 500,00 Kč
132		Svítilno G: Stropní a nástěnné svítidlo, těleso pevný plast bílý, dekorativní límeč chromovaný, mosazný nebo nerezový, stínítko bílé, opál mat, zdroj LED 22,5 W, SVĚTELNÝ TOK SVÍTIDLA 2500 lm, KRUHOVÉ, CRI min. 80, IP 20	ks	2,00	3,00	-1,00	2 500,00 Kč	-2 500,00 Kč
133		Svítilno H: Stropní a nástěnné svítidlo, těleso pevný plast bílý, dekorativní límeč chromovaný, mosazný nebo nerezový, stínítko bílé, opál mat, zdroj LED 15,5 W, SVĚTELNÝ TOK SVÍTIDLA 1800 lm, KRUHOVÉ, CRI min. 80, IP 20	ks	10,00	12,00	-2,00	2 500,00 Kč	-5 000,00 Kč
134		Svítilno J: Vestavné/přisazené/závěsné LED svítidlo se štíhlým profilem 12mm. M300. Předřadník typu elektronický předřadník se stálým výstupem, 1000 lm. Elektrická Třída ochrany II, krytí IP44 zespodu, IP44_IP20 shora, IK02. Těleso: ocel, bílá (RAL9016). Difuzor: stabilizovaný proti UV záření stabilizovaný opálová akrylát. Elektrické připojení prostřednictvím zasunovacích svorkovnic, je možné zapojení v okruhu směrem dovnitř/ven. Dodáváno s LED zdroji v barvě 4000K. K přisazeným svítidlům	ks	7,00	9,00	-2,00	2 500,00 Kč	-5 000,00 Kč
135		Svítilno K: Průmyslové LED svítidlo ve vysokém krytí IP65. elektronický předřadník se stálým výstupem, 4300 lm. Třída ochrany I. Těleso: polykarbonát v barvě světlešedá. Difuzor: polykarbonát s lineárními prizmaty. Bezpečnostní upínací spony: nerezová ocel. Pro přisazenou nebo závěsnou montáž. Konzoly Quick-fix, pro snadnou přisazenou montáž, jsou součástí dodávky. Montážní sady pro zavěšení na řetízky, na průběžný drát a trubkové závěsy jsou dostupné jako příslušenství. Dodáváno s LED zdroji	ks	5,00	6,00	-1,00	2 500,00 Kč	-2 500,00 Kč
136		Svítilno L: Průmyslové svítidlo 2x28 W ve vysokém krytí IP65. elektronický předřadník se stálým výstupem. Třída ochrany I. Těleso: polykarbonát v barvě světlešedá. Difuzor: polykarbonát s lineárními prizmaty. Bezpečnostní upínací spony: nerezová ocel. Pro přisazenou nebo závěsnou montáž. Konzoly Quick-fix, pro snadnou přisazenou montáž, jsou součástí dodávky. Montážní sady pro zavěšení na řetízky, na průběžný drát a trubkové závěsy jsou dostupné jako příslušenství. Dodáváno se zdroji v	ks	23,00	28,00	-5,00	1 500,00 Kč	-7 500,00 Kč
137		Svítilno M: Průmyslové LED svítidlo ve vysokém krytí IP65. elektronický předřadník se stálým výstupem, 6400 lm. Třída ochrany I. Těleso: polykarbonát v barvě světlešedá. Difuzor: polykarbonát s lineárními prizmaty. Bezpečnostní upínací spony: nerezová ocel. Pro přisazenou nebo závěsnou montáž. Konzoly Quick-fix, pro snadnou přisazenou montáž, jsou součástí dodávky. Montážní sady pro zavěšení na řetízky, na průběžný drát a trubkové	ks	4,00	5,00	-1,00	3 000,00 Kč	-3 000,00 Kč
138		Svítilno P: LED SVÍTIDLO LINEÁRNÍ ÚZKÝ PROFIL (pevný pásek do venkovního prostředí) NÁSTĚNNÉ NEBO PŘISAZENÉ VČETNĚ DRIVERU 18xLED-HB-4000 100-240V 50CE, IP65	ks	16,00	18,00	-2,00	3 000,00 Kč	-6 000,00 Kč
139		Svítilno R: SVÍTIDLO S RAMENEM, NÁSTĚNNÉ, 100 W, ATYPICKÉ 1 koule, VIZ OBR. Atypická svítidla musí být doložena předepsanými certifikáty o shodě a zkouškách.	ks	9,00	10,00	-1,00	5 000,00 Kč	-5 000,00 Kč
140		Svítilno R2: SVÍTIDLO S RAMENEM, NÁSTĚNNÉ, 2x 100 W, ATYPICKÉ, DALI stmívatelné, 2 koule, VIZ OBR. Atypická svítidla musí být doložena předepsanými certifikáty o shodě a zkouškách.	ks	5,00	5,00	0,00	5 000,00 Kč	- Kč
141		Svítilno R3: SVÍTIDLO S RAMENEM, NÁSTĚNNÉ, 3x 100 W, ATYPICKÉ, DALI stmívatelné, 3 koule, VIZ OBR. Atypická svítidla musí být doložena předepsanými certifikáty o shodě a zkouškách.	ks	2,00	2,00	0,00	5 000,00 Kč	- Kč

142		Svítilno R5: SVÍTIDLO NA SLOUPKU, VENKOVNÍ, 100 W, ATYPICKÉ, 1 koule, VIZ OBR. Atypická svítidla musí být doložena předepsanými certifikáty o shodě a zkouškách.	ks	7,00	7,00	0,00	5 000,00 Kč	- Kč
143		Svítilno S: Stropní a nástěnné svítidlo, těleso ocelový plech bíle lakovaný, dekorativní límeč chromovaný, mosazný nebo nerezový, stínítko bílé, ručně foukané trojvrstvé sklo opál mat, zdroj LED 29,2 W, SVĚTELNÝ TOK SVÍTIDLA 1930 lm, CRI min. 80, IP 20	ks	23,00	17,00	6,00	2 500,00 Kč	15 000,00 Kč
144		Svítilno T: Stropní a nástěnné svítidlo, těleso ocelový plech bíle lakovaný, dekorativní límeč chromovaný, mosazný nebo nerezový, stínítko bílé, ručně foukané trojvrstvé sklo opál mat, zdroj LED 31,5 W, DALI STMÍVATELNÝ, SVĚTELNÝ TOK SVÍTIDLA 2410 lm, CRI min. 80, IP 20	ks	60,00	68,00	-8,00	2 500,00 Kč	-20 000,00 Kč
145		Svítilno V: závěsné svítidlo lineární, přímé LED svítidlo, 3240 lm, 47,9 W s hladkým obdélníkovým tvarem. Předřadník typu Elektronický, pro DALI / DSI, stmívatelný. Elektrická Třída ochrany I, krytí IP20. Těleso: lisovaný anodizovaný hliník. Koncové kryty: tlakově litá hliníková slitina, práškově nanášený šedá. Difuzor: akrylát. Kabel pro připojení k síti, přívodní svorkovnice a závěsné sady je třeba objednat zvlášť. Délka 1264 mm, šířka 72 mm, výška 85 mm.	ks	12,00	14,00	-2,00	5 000,00 Kč	-10 000,00 Kč
146		V2 - SMĚROVÝ REFLEKTOR NA PROUDOVÉ LIŠTĚ LED 2900 lm, STMÍVATELNÝ DALI, VČETNĚ PROUDOVÉ LIŠTY 8,2 m	ks	9,00	10,00	-1,00	6 000,00 Kč	-6 000,00 Kč
147		Třífázová lišta pro svítidla R kompletní včetně konektorů, drážků a pevných závěsů, délka 8,2 m	ks	1,00	1,00	0,00	10 000,00 Kč	- Kč
148		Svítilno Z: SVÍTIDLO NÁSTĚNNÉ ŽÁROVKOVÉ 60W E27 IP20	ks	3,00	4,00	-1,00	750,00 Kč	-750,00 Kč
149		Svítilno U: Stropní a nástěnné svítidlo, těleso ocelový plech bíle lakovaný, dekorativní límeč chromovaný, mosazný nebo nerezový, stínítko bílé, ručně foukané trojvrstvé sklo opál mat, zdroj LED 18,4 W, SVĚTELNÝ TOK SVÍTIDLA 1120 lm, CRI min. 80, IP 20	ks	32,00	40,00	-8,00	2 500,00 Kč	-20 000,00 Kč
150		Svítilno X: svítidlo lineární, přímé LED svítidlo PRO NEPŘÍMÉ OSVĚTLENÍ V RAMPĚ, 7000 lm, 59,8 W s hladkým obdélníkovým tvarem. Předřadník typu Elektronický, pro DALI / DSI, stmívatelný. Elektrická Třída ochrany I, krytí IP20. Těleso: lisovaný anodizovaný hliník. Koncové kryty: tlakově litá hliníková slitina, práškově nanášený šedá. Difuzor: akrylát. Kabel pro připojení k	ks	47,00	50,00	-3,00	5 000,00 Kč	-15 000,00 Kč
156		Y - NÁSTĚNNÉ SVÍTIDLO LED 20W S Ø275 MM, IP64, VENKOVNÍ PŘÍPOJENÍ	ks	11,00	12,00	-1,00	3 000,00 Kč	-3 000,00 Kč

**Celkem**  
**Celkem MNP**

**- 969 250,00 Kč**

**-146 250,00 Kč**

# VCP

**STAVEBNÍ ÚPRAVY A ENERGETICKÉ ÚSPORY OBJEKTU KINA VE  
VÍTKOVĚ**

Stavba:

Objekt:

Část: **Silnoproudá elektrotechnika vč. uzemnění**

JKSO:

Datum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
Položky jsou jako individuální kalkulace.							
		<b>1</b>	<b>Rozváděče</b>				
			<b>Rozvaděč RN1</b>				
1			CBS Jednotka + spojovací krabice a příslušenství	ks	4,00	91 358,97	365 435,90 Kč
2			signalizační a spínací panel	ks	4,00	7 972,97	31 891,89 Kč
3			software SICURO	ks	1,00	9 729,73	9 729,73 Kč
4			Montáž CBS a zapojení servisní práce s oživením a zaškolením( Rozváděč RN nebude)	ks	1,00	66 283,78	66 283,78 Kč
<b>Celkem</b>							<b>473 341,30 Kč</b>
		<b>5</b>	<b>Nouzové svítidla</b>				
1			RECYKLACE SVÍTIDEL	ks	151,00	15,27	2 306,18 Kč
2			Lumax ASL, SicuroLED, M, 4K, WA/DA, LED 34,0W/2,5W, IP40 / III	ks	16,00	3 845,45	61 527,27 Kč
3			nástěnné vestavné, schodnicové vestavné pro jednostranný piktogram (verze s lamelovou clonou)	ks	52,00	4 200,00	218 400,00 Kč
4			Pluraluce SL (asym), SicuroLED, DE, LED 2,5W, IP42 / III+nerezový rámeček (asym), Pluraluce	ks	2,00	3 990,91	7 981,82 Kč
5			Pluraluce SL (asym), SicuroLED, DA, LED 2,5W, IP41 / III	ks	1,00	2 836,36	2 836,36 Kč
6			Aestetica RZL/SL (15m), SicuroLED, WA/DA, LED 1,4W, IP40 / III	ks	11,00	2 836,36	31 200,00 Kč
7			Aestetica RZL/SL (15m), SicuroLED, WA/DA, LED 1,4W, IP40 / III+difuzér s piktogramem dolů Bandiera, Aestetica LED (20m)	ks	7,00	3 792,73	26 549,09 Kč
8			Aestetica RZL/SL (15m), SicuroLED, WA/DA, LED 1,4W, IP40 / III	ks	34,00	2 889,09	98 229,09 Kč
9			Aestetica RZL/SL (15m), SicuroLED, WA/DA, LED 1,4W, IP40 / III	ks	8,00	2 889,09	23 112,73 Kč
10			Aestetica RZL/SL (15m), SicuroLED, WA/DA, LED 1,4W, IP40 / III	ks	11,00	2 889,09	31 780,00 Kč
11			Formula65 RZL/SL (25m), SicuroLED, WA/DA, LED 3,2W, IP65 / III+difuzér s piktogramem šipka dolů, Formula65	ks	2,00	3 156,36	6 312,73 Kč
12			Formula65 RZL/SL (25m), SicuroLED, WA/DA, LED 3,2W, IP65 / III+sda pikto	ks	3,00	2 463,64	7 390,91 Kč
13			Pluraluce RZL (20m), SicuroLED, WA, LED 1,0W, IP40 / III+signalizační tabulky (jednostranný set 3 piktogramů vlevo/vpravo/dolů), Pluraluce LED (20m)	ks	6,00	3 674,55	22 047,27 Kč
14			Lumax65 IP65	ks	6,00	3 847,27	23 083,64 Kč
15			MONTÁŽ NOUZOVÝCH SVÍTIDEL	ks	151,00	727,27	109 818,18 Kč

**Celkem**

**672 575,27 Kč**

**Celkem VCP**

**1 145 916,58 Kč**

**Celkem ZL**

**176 666,58 Kč**

## VCP

Stavba :	<b>2017/06/01 Stavební úpravy a energet.úspory KINA ve</b>	Rozpočet:
Objekt :		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>				
1	274362222	Svary výztuže tupé, pruty do 32 mm	ks	40,00	159,59	6 383,60
2	767999102	Montáž atypických konstrukcí hmotnosti do 100 kg	kg	58,10	35,00	2 033,44
		R16 3*(17*0,7)*1,58		56,41		
		svary 3%:56,41*0,03		1,69		
3	274361821	Výztuž z betonářské oceli 10505®	T	0,06	26 872,00	1 515,74
		ztužení rampy				
		R16 3*(17*0,7)*0,00158		0,06		
<b>Celkem za 767 Konstrukce zámečnické</b>						<b>9 932,78</b>

# VCP

STAVEBNÍ ÚPRAVY A ENERGETICKÉ ÚSPORY OBJEKTU KINA VE  
VÍTKOVĚ

Stavba:

VÍTKOVĚ

Objekt:

JKSO:

Část:

Silnoproudá elektrotechnika vč. uzemnění

Datum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
		5					
1			4xL20/20/2 - dl. 10,725+1,950+1,950	m	58,50	23,01	1 345,80
2			19xPL20/2 - dl. 0,5	m	9,50	14,80	140,60
3			0,5xSklo - dl. 10,725+1,950+1,950	m2	7,31	911,87	6 668,06
4			nátěr Hammerite	m2	5,06	175,60	888,54
5			Kompletace a montáž	ks	0,00	17 083,33	0,00

**Celkem**

**9 043,00**

## Rozpočet VCP

Stavba :	2017/06/01 Stavební úpravy a energet.úspory KINA ve Vítkově	Rozpočet:
Objekt :	Stavební úpravy	Stavební úpravy 2.etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 790</b>		<b>Vnitřní vybavení</b>				
3	790-1	D+M sedadla dřevěná polstrovaná,sklápěcí sedák na 1ocelové noze noze s područkama	ks	6,00	7 000,00	42 000,00
1	790-1	Příplatek pro sedadla dřevěná polstrovaná,sklápěcí sedák na 1ocelové noze noze s područkama	ks	6,00	551,36	3 308,16
		Přídavný dřevěný korpus+práce			173,20	
		Přídavný molitan+lepení+stříhání			90,29	
		Přídavná látka+stříhání+kašir			107,76	
		Jiný typ otočí - nejdou vidět kovové části ze spodu sedáku			108,67	
		Jiný typ tvarového dřeva – používaný pro model Vítkov			71,44	
2	790-2	Příplatek pro sedadla dřevěná polstrovaná,sklápěcí sedák na 1ocelové noze noze s područkama	ks	6,00	479,45	2 876,70
		D+M šatoza+područka			173,20	
<b>Celkem za</b>		<b>790 Vnitřní vybavení</b>				<b>48 184,86</b>





## VCP

Stavba :	<b>Stavební úpravy a energet.úspory KINA ve Vítkově</b>	Rozpočet:
Objekt :		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	<b>6</b>	<b>Úpravy povrchu, podlahy</b>				
1	601011102R00	Postřík stropů cementový Cemix 052 ručně	m2	0,00	65,00	0,00
2	602011102R00	Postřík cementový Cemix 052, ručně	m2	0,00	45,00	0,00
Díl:	<b>6</b>	<b>Úpravy povrchu, podlahy</b>				<b>0,00</b>
Díl:	<b>62</b>	<b>Úpravy povrchů vnější</b>				
3	620452105R00	Vnější omítka cem. rovná příplatek za další 1,5 cm	m2	867,49	184,00	159 618,16
4	621472182R00	Omítka podhl. vnější ze SMS břizol. slož. II ručně	m2	0,00	960,00	0,00
5	622476336RT2	Omítka vnější břizolitová, Weber,3.vrst.,slož.3 (podhledy)	m2	45,97	960,00	44 131,20
6	622472184R00	Omítka stěn vnější ze SMS břizolit slož. IV. ručně	m2	0,00	1 028,00	0,00
7	622476336RT2	Omítka vnější břizolitová, Weber,3.vrst.,slož.3 (fasáda)	m2	867,49	960,00	832 790,40
8	622476336RT2	Omítka vnější břizolitová, Weber,3.vrst.,slož.3 (fasáda)	m2	867,49	0,00	0,00
9	622473186R00	Příplatek za rohovník pro vnější omítky	m	116,78	57,90	6 761,56
Díl:	<b>62</b>	<b>Úpravy povrchů vnější</b>				<b>1 043 301,32</b>

**Celkem**

**1 043 301,32**

Rozdíl VCP/MNP

-62 630,00

## MNP

Stavba :	<b>2017/06/01 Stavební úpravy a energet.úspory KINA ve</b>	Rozpočet:
Objekt :		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>7631</b>	<b>Konstrukce sádrokartonové</b>				
335	76316-VL	SDK obklad potrubí VZT GKBI 12,5mm	m2	-12,50	660,00	-8 250,00
		1pp mč,013:12,50		12,50		
	<b>Celkem za</b>	<b>7631 Konstrukce sádrokartonové</b>				<b>-8 250,00</b>

## Slepý rozpočet

Stavba :	<b>2017/06/01 Stavební úpravy a energet.úspory KINA ve</b>	Rozpočet:
Objekt :		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 61</b>		<b>Upravy povrchů vnitřní</b>				
71	611473112	Omítka vnitřní stropů ze suché směsi, štuková ..... 1pp mč.013 - 12,68	m2	12,68 12,68	350,00	4 438,00
81	612473182	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková ..... (((11,67-1,81-0,66)*0,3*) <sup>2</sup>	m2	5,52 5,52	300,00	1 656,00
	<b>Celkem za</b>	<b>61 Upravy povrchů vnitřní</b>				<b>6 094,00</b>

**Celkem za** **6 094,00**

Rozdíl VCP/MNP -2 156,00

## Rozpočet VCP

Stavba :	2017/06/01 Stavební úpravy a energet.úspory KINA ve Vítkově	Rozpočet: 2
Objekt :	Stavební úpravy	Stavební úpravy 2.etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 790</b>		<b>Vnitřní vybavení</b>				
1	790-1	Příplatek pro židle dřevěná polstrovaná s područkama- zvýšená	ks	19,00	3 860,00	73 340,00
		Přídavný dřevěný korpus+práce			450,00	
		Přídavný molitan+lepení+stříhání			350,00	
		Tvarovaná područka			300,00	
		Kovová konstrukce			400,00	
		Pevná kovová kulatá stojna			260,00	
		Vývoj, zkresení, vzorkování židle			1 200,00	
		Administrativní náklady			400,00	
		Složitější výroba			500,00	
<b>Celkem za</b>		<b>790 Vnitřní vybavení</b>				<b>73 340,00</b>

## VCP

Stavba :	2017/06/01 Stavební úpravy a energet.úspory KINA ve	Rozpočet:
Objekt :		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 61</b>		<b>Upravy povrchů vnitřní</b>				
75	612423631	Omítka rýh stěn MV o šířce do 30 cm, štuková Cetin 6*0,1	m2	0,60 0,60	500,00	300,00
	<b>Celkem za</b>	<b>61 Upravy povrchů vnitřní</b>				<b>300,00</b>
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				
185	974031664	Vysekání rýh zeď cihelná Cetin 6m	m	6,00 6,00	150,00	900,00
1	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg konzoly 9*5	kg	45,00 45,00	14,96	673,20
	<b>Celkem za</b>	<b>96 Bourání konstrukcí</b>				<b>1 573,20</b>
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				
568	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP 0,045+0,020	t	0,07 0,07	20,00	1,30
569	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,07	20,00	1,30
570	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,65	20,00	13,00
571	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,07	20,00	1,30
572	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,78	10,00	7,80
574	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,07	1 260,00	81,90
	<b>Celkem za</b>	<b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>106,60</b>

**Celkem za**

**1 979,80**

## MNP

Stavba :	2017/06/01 Stavební úpravy a energet.úspory KINA ve	Rozpočet:
Objekt :		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				
91	62103	Čištění stávajících pmerlovaných omítek-vnitřních vč.chemické sanace	m2	-15,26	250,00	-3 815,25
		mč.001:8,15*2,79-0,75*1,97-5,0*1,20		15,26		
	<b>Celkem za</b>	<b>61 Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>-3 815,25</b>
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				
97	622471329	Nátěr stěn vnějších Antigrffiti, slož. 3 - 4	m2	-219,11	125,00	-27 388,25
		2,5m na výšku po obvodu:(28,40+19,14)*2*2,50		237,70		
		-1,37*1,37*2-0,92*1,80-1,80*1,50-1,80*1,90*2-1,37*1,33*2		-18,59		
105	62203	Čištění stávajících pmerlovaných omítek-vnějších vč.chemické sanace	m2	-28,84	100,00	-2 883,64
		mč.001:(9,02+1,92*2)*2,70-1,66*2,32*3+(1,66+2,32*2)*0,50*3-1,22*1,55*2		28,84		
	<b>Celkem za</b>	<b>62 Úpravy povrchů vnější</b>				<b>-30 271,89</b>

**Celkem za**

**-34 087,14**

## VCP

Stavba :	2017/06/01 Stavební úpravy a energet.úspory KINA ve	Rozpočet:
Objekt :		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				
99	620901111	Příplatek k vnější omítka pilířů z um.kamene-pemerlovaná omítk ..... mč001:(0,50+0,22)*2*2,76*6	m2	20,97 23,85	472,80	9 912,91
1	629995217	Očištění vnějších ploch otryskáním nesusušeným křemičitým pískem umělého kamenného povrchu	m2	44,10	224,00	9 878,40
2		Příplatek k vnější omítka pilířů z um.kamene-pemerlovaná omítk - šaníry rohové ..... 24*2,62	m	62,88 62,88	865,00	54 391,20
<b>Celkem za</b>		<b>62 Úpravy povrchů vnější</b>				<b>74 182,51</b>

**Rozdíl VCP/MNP**

**40 095,37**



**MNP**  
**KINO PANORAMA - VÍTKOV, VÝKAZ VÝMĚR**

**A. úprava technologie promítání 35mm filmů**

pol.	popis	ks	cena/ks	cena
20	tresor na filmy 35/600 šestidílný	-3	10 000,00 Kč	-30 000,00 Kč
	cena dodávky bez DPH			-30 000,00 Kč

**B. vícekanálové prostorové ozvučení Dolby Digital Surround.EX (pouze parter)**

2	úprava analogového budiče zvuku na dvoukanálový	-2	2 500,00 Kč	-5 000,00 Kč
4	digitální snímač zvuku Dolby včetně 9m kabeláže	-2	50 000,00 Kč	-100 000,00 Kč
5	úprava MEO5XB pro Dolby Digital Surround.EX	-2	20 000,00 Kč	-40 000,00 Kč
	cena dodávky bez DPH			-145 000,00 Kč

**REKAPITULACE**

A.	úprava technologie promítání 35mm filmů			-30 000,00 Kč
B.	vícekanálové prostorové ozvučení Dolby Digital Surround.EX (pouze parter)			-145 000,00 Kč
<b>cena celkem bez DPH</b>				<b>-175 000,00 Kč</b>

## VCP

Stavba :	<b>Stavební úpravy a energet.úspory KINA ve Vítkově</b>	
Objekt :		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						
1	132301201	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 100 m3 Š7-Š2:6,90*0,66*0,15 Š2-D7-D6:(3,55+0,32+1,70)*0,625*0,15 Š2-Š6:22,30*0,66*0,15	m3	3,41	348,80	1 190,45
2	132301209	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	3,41	55,36	188,94
3	133301101	Hloubení šachet v hor.4 do 100 m3 Š7:1,00*1,00*1,20	m3	1,20	1 628,00	1 953,60
4	133301109	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.4 1,20*0,50	m3	0,60	246,40	147,84
5	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m Š7-Š2:6,90*0,66*0,15 Š2-D7:(3,55+0,32+1,70)*0,625*0,15 Š2-Š6:22,30*0,66*0,15 Š7:1,00*1,00*1,20	m3	4,61	94,40	435,47
6	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	4,02	211,20	848,18
7	167101101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 rýhy+Š7:3,413+(1,20-0,597)	m3	4,02	192,00	771,07
8	171201211	Skládkovné zemina 4,016*1,8	t	7,23	240,00	1 734,91
9	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopisku frakce 0 - 22 mm Š7:1,20-3,14*0,40*0,40*1,20	m3	0,60	800,00	477,68
10	181101101	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění Š7-Š2:6,90*0,66 Š2-D7-D6:5,60*0,625 Š2-Š6:22,30*0,66	m2	22,77	5,19	118,23
<b>Celkem za 1 Zemní práce</b>						<b>7 866,38</b>
<b>Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce</b>						
11	451541111	Lože pod potrubí ze štěrkodrtě 8-16 mm Š7-Š2-Š6:(6,90+22,30)*0,66*0,10 Š2-D7-D6:5,60*0,625*0,10	m3	2,28	894,41	2 036,75
12	452311141	Desky podkladní pod potrubí z betonu C 16/20 Š7-Š2-Š6:(6,90+22,30)*0,66*0,10*1,035 Š2-D7-D6:5,60*0,625*0,10*1,035	m3	2,36	2 160,00	5 090,90
13	452311141	Desky vrchní na potrubí beton C16/20 Š7-Š2-Š6:(6,90+22,30)*0,66*0,15 Š2-D7-D6:5,60*0,625*0,15	m3	3,42	2 160,00	7 378,13
14	631361921	Výztuž desek svařovanou sítí z drátů tažených svařovaná síť - drát 6,0 mm, oka 150/150 mm Š7-Š2-Š6-podklad.beton:(6,90+22,30)*0,66*3,301*0,001 Š2-D7 podklad.beton:3,55*0,625*3,301*0,001 Š7-Š2-Š6-vrchní:(6,90+22,30)*0,66*3,301*0,001 Š2-D7:3,55*0,625*3,301*0,001	t	0,14	20 000,00	2 838,00
15	631361921	Výztuž desek svařovanou sítí z drátů tažených svařovaná síť - drát 6,0 mm, oka 100/100 mm Š7-Š2-Š6-zesílení:11,30*0,66*4,40*0,001 Š2-D7-D6-zesílení:5,60*0,625*4,4*0,001	t	0,05	20 000,00	964,00
16	452353101	Bednění bloků obetonování potrubí vč.odbednění Š7-Š2-Š6:(6,90+22,30)*0,51*2 Š2-D7-6:5,60*0,475*2	m2	35,10	332,00	11 654,53
17	452361111	Výztuž podkladních desek z betonářské oceli 10216 svišlé trny -uchycení EPS-odhad	t	0,05	18 968,00	1 022,38

## VCP

Stavba :	<b>Stavební úpravy a energet.úspory KINA ve Vítkově</b>	
Objekt :		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		prof 10 mm:				
		Š7-Š2-Š6:(0,36+0,05)*0,617*180*0,001		0,05		
		Š2-D7-D6:(0,325+0,05)*0,617*36*0,001		0,01		
18	899623151	Obetonování potrubí betonem C16/20	m3	3,70	2 064,01	7 636,00
		Š7-Š2-Š6:(6,90+22,30)*0,15*0,36*2		3,15		
		Š2-D7-D6:5,60*0,15*0,325*2		0,55		
19	931961115	Vložky do dilatačních spár, polystyren, tl 20 mm	m2	13,60	174,40	2 372,36
		Š2-Š6-kolem stěn:22,30*0,610		13,60		
20	283754905	Deska polystyrenová BACHL XPS 300 SF tl. 100 mm	m2	35,41	376,56	13 333,24
		Š7-Š2-Š6:(6,90+22,30)*(2*0,36+2*0,16)		30,37		
		Š2-D7-D6:5,60*(2*0,325+2*0,125)		5,04		
		<b>Celkem za 45 Podkladní a vedlejší konstrukce</b>				<b>54 326,28</b>
<b>Díl:</b>	<b>89</b>	<b>Ostatní konstrukce na trubním vedení</b>				
21	894431313	Šachta, DN 425 mm, dl.šach.roury 1,50 m, dno KG DN 160, poklop PP-dle PD a TZ	kus	1,00	6 000,00	6 000,00
22	935933.pc	Odvodňovací monolit.žlab .150 mm,dl.3,5 m vč.roštu pro zat.C250 a odtoku Dn 100	ks	-1,00	10 000,00	-10 000,00
23	59709-VL1	Žlab odvodňovací RECYFIX PRO tyo 010 lit.pod. KLT dl.1,0 m š. 160 mm, v.200 mm,tř D 400-dle PD a TZ	kus	3,00	2 845,00	8 535,00
24	59709-VL2	Žlab odvodňov. RECYFIX PRO tyo 01005 lit.pod. KLT dl.0,5 m š. 160 mm, v.200 mm,tř D 400-dle PD a TZ	kus	1,00	2 320,00	2 320,00
25	59709-VL3	Čelní stěna. zuavřená RF PRO/NC 100-typ 010 PP š. 160 mm, v176 mm,-dle PD a TZ	kus	1,00	232,00	232,00
		<b>Celkem za 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení</b>				<b>7 087,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				
26	998274101	Přesun hmot, trubní vedení betonové, otevř. výkop	t	27,68	82,40	2 281,21
		<b>Celkem za 99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>2 281,21</b>

**Celkem**

**71 560,88**

## MNP

Stavba :	<b>2017/06/01 Stavební úpravy a energet.úspory KINA ve</b>	Rozpočet:
Objekt :		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				
456	341941001	Spojovací svary U12.po délce do 10 mm-rám ztužení krovu :(3,92*4+7,33*2)*0,5	m	-15,17 15,17	500,00	-7 585,00
462	767995107	Montáž kovových atypických konstrukcí do 500 kg ztužení plné vazby krovu: rám U120:3,92*4*13,30+7,33*2*13,30 táhlo PL 5/60:(2,40*4+5,40)*2,40 úpalek U240:0,25*4*33,20 svorníky M16vč.matic:8*0,20*1,875+0,36 svary 3%:475,722*0,03	kg	-490,35  403,52 36,00 33,20 3,36 14,27	25,00	-12 258,84
501	13359070	Ocel pásová jakost 11375 50x5,0 mm ztužení plné vazby krovu: táhlo PL 5/60:(2,40*4+5,40)*2,40*0,001*1,08	T	-0,04  0,04	20 000,00	-778,00
502	13384430	Tyč průřezu U 120, střední, jakost oceli 11375 ztužení plné vazby krovu: rám U120:(3,92*4*13,30+7,33*2*13,30)*0,01*1,08	T	-4,36  4,36	20 000,00	-87 160,00
503	13483425	Tyč průřezu U 240, hrubé, jakost oceli 11375 ztužení plné vazby krovu: úpalek U240:(0,25*4*33,20)*0,001*1,08	T	-0,04  0,04	20 000,00	-718,00
504	31179109	Svorník-tyč závitová M16vč.matic ztužení plné vazby krovu: svorníky M16vč.matic:8*0,20*1,875+0,36*1,2	m	-3,43  3,43	50,00	-171,60
<b>Celkem za</b>		<b>767 Konstrukce zámečnické</b>				<b>-108 671,44</b>

## VCP

Stavba :	<b>Stavební úpravy a energet.úspory KINA ve Vítkově</b>	Rozpočet: 2
Objekt :		Stavební úpravy 2.etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>				
288	762712110	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2 "50x160" 16 x 13,1m x 1,1 "50x160" 10 x 13,1m x 1,1 x 0,6	m	317,02 230,56 86,46	200,00	63 404,00
762	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny 329,85*0,05*0,16	m3	2,64 2,64	500,00	1 319,40
	762332132	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2 "80x200" 20 x 3m "160x200" 8 x 3m	m	84,00 60,00 24,00	125,00	10 500,00
263	762313112	Montáž svorníků, šroubů délky 500 mm M18 8*3 M16 20*3	kus	84,00 24,00 60,00	50,00	4 200,00
303	60512111	Řezivo jehličnaté -SM hranoly - jak. I 50/160 80/200 160/200	m3	4,61 2,74 1,04 0,83	6 000,00	27 631,76
313	spec320-PC	Šroub ocelový M16,M18 vč.matic a budoků M18 M16	kus	84,00 24,00 60,00	87,54	7 353,36
783	783783312	Nátěry tesařských kcí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním preventivní dvojnásobné v exteriéru 329,85*(0,05+0,05+0,16+0,16)+60*(0,08+0,08+0,2+0,2)+24*(0,16+0,16+0,2+0,2)	m2	184,03 189,42	50,00	9 201,42
318	998762102	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	3,22	1 000,00	3 223,70
	<b>Celkem za</b>	<b>762 Konstrukce tesařské</b>			<b>0,00</b>	<b>126 833,64</b>

## VCP

Stavba :		Rozpočet:
Objekt :		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		<b>Statika</b>				
1		Doplnění, očištění a ošetření armatury Mapefer	m	34,50	585,33	20 193,89
		103-107: 12m		12,00		
		001 sloupy: 9m		9,00		
		001 strop: 11,6m		11,60		
		čelo terasy: 1,9m		1,90		
2		Replofilace betonové konstrukce Planitop	m2	40,85	561,66	22 945,16
		103-107: 12*0,4		4,80		
		001 sloupy: 9*0,4+(0,50+0,22)*2*2,76*6		27,45		
		001 strop: 11,6*0,4		4,64		
		čelo terasy: (2,425+2,45+11,65)*0,12*2		3,97		
3		Adhezní můstek Eporip	m2	11,90	593,06	7 056,20
		čelo terasy:C4 (2,425+2,45+11,65)*0,12*1,2*5		11,90		
4		Sešití nestatických trhlin balkónu	ks	2,00	7 296,00	14 592,00
		stabilcem T				
		spony R12 10335				
<b>Celkem za</b>		<b>Statika</b>				<b>64 787,25</b>

## MNP

Stavba :		Rozpočet:
Objekt :		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>62</b>	<b>Úpravy povrchů vnější</b>				0
104	62202	Repase stávajících písmen na fasádě	ks	-4,00	500,00	-2 000,00
	<b>Celkem za</b>	<b>62 Úpravy povrchů vnější</b>				<b>-2 000,00</b>

## VCP

Stavba :		Rozpočet:
Objekt :		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>62</b>	<b>Úpravy povrchů vnější</b>				
104	62202	Výroba nových písmen na fasádě	ks	4,00	5 020,00	20 080,00
	<b>Celkem za</b>	<b>62 Úpravy povrchů vnější</b>				<b>20 080,00</b>



## VCP

Stavba :	<b>Stavební úpravy a energet.úspory KINA ve Vítkově</b>	Rozpočet:
Objekt :		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				
1	28997-0111.R00	Vrstva geotextilie FILTEK 300 g/m2 m.č. 102: (9,01*1,96+11,5*2,4)*1,15	m2	52,05 52,05	81,68	4 251,32
<b>Celkem za</b>		<b>2 Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>4 251,32</b>
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				
2	275351215	Bednění stěn základových patek - zřízení m.č. 102: (11,5+2,4)*0,055	m2	0,76 0,76	300,00	229,35
3	275351216	Bednění stěn základových patek - odstranění m.č. 102: (11,5+2,4)*0,055	m2	0,76 0,76	50,00	38,23
<b>Celkem za</b>		<b>4 Vodorovné konstrukce</b>				<b>267,58</b>
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				
4	632922952RT1	Kladení dlaždic 400x400 na terče plastové m.č. 102: 9,01*1,96+11,5*2,4	m2	45,26 45,26	179,60	8 128,70
5	592468030	Dlažba betonová 400x400x40 mm hladká m.č. 102: 6,25ks/1m2	kus	283,00 282,87	43,96	12 440,68
6	283282000	Podstavec pevný pod dlažbu m.č. 102: 650	kus	650,00 650,00	27,40	17 810,00
7	631319173	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm m.č. 102: (9,01*1,96+11,5*2,4)*0,055	m3	2,49 2,49	200,00	497,86
8	631313611	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20 (B 20) na izolaci m.č. 102: (9,01*1,96+11,5*2,4)*0,055	m3	2,49 2,49	3 600,00	8 961,40
<b>Celkem za</b>		<b>63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>47 838,63</b>
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				
9	630900030.RAB	Vybourání dlažby a podkladního betonu m.č. 102: 9,01*1,96+11,5*2,4	m2	45,26 45,26	460,82	20 856,71
10	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových tl do 100 mm pl přes 4 m2 m.č. 102: 45,26*0,03	m3	1,36 1,36	2 132,00	2 894,80
11	978071261	Odstranění izolace z lepenky vodorovné pl přes 1 m2 m.č. 102: 9,01*1,96+11,5*2,4	m2	45,26 45,26	20,00	905,19
12	997013214	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně m.č. 102: ((9,01*1,96+11,5*2,4)*0,22)*2	t	12,94 19,91	100,00	1 294,42
13	99701901	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku se složením a vč.poplatku (cca 5% odpadu "N")	t	12,94	1 260,00	16 309,75
<b>Celkem za</b>		<b>95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>42 260,88</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
14	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	5,00	200,00	1 000,00
<b>Celkem za</b>		<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>1 000,00</b>
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				
15	712361701	Povlaková krytina střech do 10stup, folií volně m.č. 102: (9,01*1,96+11,5*2,4)	m2	45,26 45,26	55,28	2 501,95
16	283220022	Fólie izolační DEKPLAN 77 tl. 1,5 mm m.č. 102: (9,01*1,96+11,5*2,4)*1,2	m2	54,31 54,31	190,99	10 373,07
17	711482001	Folie izolační dekplan 77 na detaily tl. 1,5mm m.č. 102: 0,2*0,2*650	m2	26,00 26,00	190,99	4 965,79
18	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	0,23	1 000,00	226,33
<b>Celkem za</b>		<b>711 Izolace proti vodě</b>				<b>18 067,14</b>

**Celkem**

**113 685,55**

## VCP

Stavba :	<b>Stavební úpravy a energet.úspory KINA ve Vítkově</b>	Rozpočet:
Objekt :		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				
1	631319173	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm m.č. 109+110: (5,24+19,68)*0,1	m3	2,49 2,49	200,00	498,40
2	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari 2,49/0,10*0,00222*2*1,15	t	0,13 0,13	25 000,00	3 178,49
3	631313611	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20 (B 20) na izolaci m.č. 109+110: (5,24+19,68)*0,1	m3	2,49 2,49	3 600,00	8 971,20
<b>Celkem za</b>		<b>63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>12 648,09</b>
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				
4	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových tl do 100 mm pl přes 4 m2 m.č. 109+110: (5,24+19,68)*0,1	m3	2,49 2,49	2 132,00	5 312,94
5	978071261	Odstranění izolace z lepenky vodorovné pl přes 1 m2 m.č. 109+110: (5,24+19,68)	m2	24,92 24,92	20,00	498,40
6	965082933	Odstranění násypů pod podlahy tl do 200 mm pl přes 2 m2 m.č. 109+110: (5,24+19,68)*0,1	m3	2,49 2,49	250,00	623,00
7	997013214	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně m.č. 109+110: ((5,24+19,68)*0,2)*2	t	9,97 9,97	100,00	996,80
8	99701901	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku se složením a vč.poplatku (cca 5% odpadu "N")	t	9,97	1 260,00	12 559,68
<b>Celkem za</b>		<b>95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>19 990,82</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
9	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	4,85	200,00	970,00
<b>Celkem za</b>		<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>970,00</b>

**Celkem**

**33 608,91**

## VCP

Stavba :	<b>Stavební úpravy a energet.úspory KINA ve Vítkově</b>	Rozpočet:
Objekt :		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 714</b>		<b>Izolace akustické a protiotřesové</b>				
235	714119002	Mtž obklad rošt pod akust.panely zadní stěna balkonu za sedadly: 4ks 4m zadní stěna lodžii pod balkonem: 15ks 4m zadní stěny lóží: 10ks 4m; 13ks 3m	m	155,00 16,00 60,00 79,00	100,00	15 500,00
240	60512123	Řezivo jehličnaté - fošny 50/150 mm 155*0,04*0,1*1,15	m3	0,71 0,71	6 000,00	4 278,00
243	SPC 71413	Kotevní prvky L60/60-100mm+svorníky 310*0,10*5,42*1,10	lkg	184,82 184,82	50,00	9 241,10
249	998714102	Přesun hmot pro akustická opatření, výšky do 12 m	t	2,94	1 000,00	2 940,00
	<b>Celkem za</b>	<b>714 Izolace akustické a protiotřesové</b>				<b>31 959,10</b>
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				
383	766699721	Překrytí spár lištou z měkkého dřeva, ploché akustický podhled (8,4+1,2)*2	m	19,20 19,20	50,00	960,00
384	766699722	Lemovací lišta z měkkého dřeva Parapet na balkóně před lóžemi š.100mm 10,559	m	19,20 10,56 10,559	50,00 1 158,79	960,00 12 235,71
455	998766201	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	141,56	1,00	141,56
	<b>Celkem za</b>	<b>766 Konstrukce truhlářské</b>				<b>14 297,26</b>

**Celkem ZL**

**46 256,36**

## VCP

Stavba :	2017/06/01 Stavební úpravy a energet.úspory KINA ve	Rozpočet:
Objekt :		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				
463	767996801	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg <i>ŽEBŘÍK</i>	kg	126,00 <i>126,00</i>	25,00	3 150,00
	<b>Celkem za</b>	<b>96 Bourání konstrukcí</b>				<b>3 150,00</b>
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				
568	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP <i>ŽEBŘÍK</i>	t	0,13 <i>0,13</i>	20,00	2,52
569	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,13	20,00	2,52
570	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1,26	20,00	25,20
571	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,13	20,00	2,52
572	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1,51	10,00	15,12
574	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,13	1 260,00	158,76
	<b>Celkem za</b>	<b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>206,64</b>

**Celkem ZL**

**3 356,64**

## VCP

Stavba :	<b>2017/06/01 Stavební úpravy a energet.úspory KINA ve</b>	Rozpočet:
Objekt :		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>OST</b>	<b>Ostatní</b>				
211	OST-05	D+M repliky stávajících skleněných madel na dveře 40/T	kpl	3,00	4 310,69	12 932,08
	<b>Celkem za</b>	<b>Ostatní</b>				<b>12 932,08</b>

## VCP

Stavba :	2017/06/01 Stavební úpravy a energet.úspory KINA ve Vítkově	Rozpočet:
Objekt :		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>				
1		kompletní odstranění nátěru dveří vč zárubně Jedná se o dveře které měly být natřené syntetickou barvou .Barva byla potom změněná na barvu ořech která je průhledná. Syntetická barva se musela úplně odstranit a podklad úplně očistit do čistého dřeva. Nátěr – 1X – impregnace; 1X – nátěr olejový močidlem; 2X – nátěr lakem 26/T-8; 47/T-1; 48/T-1; 49/T-1; 51/T-7;	ks	18,00	2 100,00	37 800,00
				18,00		
	<b>Celkem za</b>	<b>766 Konstrukce truhlářské</b>				<b>37 800,00</b>

## VCP

Stavba :	<b>2017/06/01 Stavební úpravy a energet.úspory KINA ve</b>	Rozpočet:
Objekt :		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>7631</b>	<b>Konstrukce sádrokartonové</b>				
1		D+M revizních dvířek 1900/800/12,5	ks	1,00	11 840,00	11 840,00
	<b>Celkem za</b>	<b>7631 Konstrukce sádrokartonové</b>				<b>11 840,00</b>

## KINO PANORAMA - VÍTKOV, VÝKAZ VÝMĚR

### A. úprava technologie promítání 35mm filmů

pol.	popis	ks	cena/ks	cena
23	zvukopropustná plastová promítací plocha 3400x7590mm včetně kroužkování	1	67 320,00 Kč	67 320,00 Kč
cena dodávky bez DPH				67 320,00 Kč

### F. promítání DCI

1	DCI projektor 2K s vestavěným serverem <del>5-100Lm</del> 15 100Lm	1	702 900,00 Kč	702 900,00 Kč
2	promítací objektiv	1	42 900,00 Kč	42 900,00 Kč
cena dodávky bez DPH				745 800,00 Kč

**cena celkem bez DPH**

**813 120,00 Kč**



## KINO PANORAMA - VÍTKOV, VÝKAZ VÝMĚR

### A. úprava technologie promítání 35mm filmů

pol.	popis	ks	cena/ks	cena
23	zvukopropustná plastová promítací plocha 3400x7590mm včetně kroužkování	1	83 710,00 Kč	83 710,00 Kč
	cena dodávky bez DPH			83 710,00 Kč

### F. promítání DCI

1	DCI projektor 2K s vestavěným serverem 5-100Lm 15 100Lm	1	796 400,00 Kč	796 400,00 Kč
2	promítací objektiv	1	58 300,00 Kč	58 300,00 Kč
	cena dodávky bez DPH			854 700,00 Kč

### G. velký sál - montážní práce

H. - 3D technologie	1	16 500,00 Kč	16 500,00 Kč
cena montáže bez DPH			16 500,00 Kč

### H. 3D technologie

1	3D systém fungující na principu polarizace světla. Účinnost 17%. (Lehké pasivní jednorázové plastové 3D brýle)	1	239 800,00 Kč	239 800,00 Kč
2	3D BRÝLE PRO DOSPĚLÉ - jednorázové, lehké plastové	201	88,00 Kč	17 688,00 Kč
3	3D BRÝLE PRO DĚTSKÉ - jednorázové, lehké plastové	100	88,00 Kč	8 800,00 Kč
	cena dodávky bez DPH			266 288,00 Kč

**3D technologie cena celkem bez DPH**

**1 221 198,00 Kč**

**Projektovaná technologie cena celkem bez DPH**

**-813 120,00 Kč**

**Rozdíl mezi 3D technologií a projektovou technologií**

**408 078,00 Kč**

## VCP

Stavba :	<b>2017/06/01 Stavební úpravy a energet.úspory KINA ve</b>	Rozpočet:
Objekt :	<b>SO001 Stavební úpravy</b>	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>714</b>	<b>Izolace akustické a protiotřesové</b>				
1	785411142	Montáž podkladní a průzvučné síťoviny (textilie s PO) odk 5: dle výměr v příloze: 470*0,75	m2	352,50 352,50	100,00	35 250,00
245	SPC71415	Průzvučná textilie s PO-velmi světle hnědá odk 5: dle výměr v příloze: (352,50+52,87+35,25)-368,138	m2	72,48 72,48	750,00	54 361,50
249	998714102	Přesun hmot pro akustická opatření, výšky do 12 m	t	0,26	1 000,00	260,00
<b>Celkem za</b>		<b>714 Izolace akustické a protiotřesové</b>				<b>89 871,50</b>

## VCP

Stavba :	<b>2017/06/01 Stavební úpravy a energet.úspory KINA ve</b>	Rozpočet:
Objekt :	<b>SO001 Stavební úpravy</b>	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 787</b>		<b>Zasklívání</b>				
1		D+M zasklení lemu kopule ..... <i>(10+10+8+8)*2</i>	ks	72,00 <i>72,00</i>	976,00	70 272,00
2		Ztužení stávající nosné konstrukce skel	soubor	1,00	4 250,00	4 250,00
249	998714102	Přesun hmot pro akustická opatření, výšky do 12 m	t	0,39	2 100,00	819,00
	<b>Celkem za</b>	<b>787 Zasklívání</b>				<b>75 341,00</b>

## VCP

Stavba :	<b>2017/06/01 Stavební úpravy a energet.úspory KINA ve</b>	Rozpočet:
Objekt :	<b>SO001 Stavební úpravy</b>	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>784</b>	<b>Malby</b>				
1	784181201	Penetrace podkladu nátěrem KEIM-Spezial Fixativ	m2	662,00	33,28	22 031,36
2	246614283	Keim Romanit-Farbe barva fasádní vápenná skup. II	kg	145,92	13,94	2 033,54
3	246614284	Keim Romanit-Farbe barva fasádní vápenná skup. III	kg	489,60	49,20	24 088,32
5	784439001	Malba, zhotovení styku dvou barev mimo rohy	m	274,36	14,00	3 841,04
		<i>schodiště: 70*0,45*2*2</i>		<i>126,00</i>		
		<i>chodby: 8+26+76+21,5+6,86+10</i>		<i>148,36</i>		
	<b>Celkem za</b>	<b>784 Malby</b>				<b>51 994,26</b>

## VCP

Stavba :	<b>Stavební úpravy a energet.úspory KINA ve Vítkově</b>	Rozpočet: 2
Objekt :		Stavební úpravy 2.etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>				
288	762712110	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2 "120x160" 3m 10ks	m	30,00 30,00	200,00	6 000,00
263	762313112	Montáž svorníků, šroubů délky 500 mm M16 10*3	kus	30,00 30,00	50,00	1 500,00
303	60512111	Řezivo jehličnaté -SM hranoly - jak. I 120/160	m3	0,58 0,58	6 000,00	3 456,00
313	spec309-PC	Šroub ocelový M16,M18 vč.matic a budoků M16	kus	30,00 30,00	87,54	2 626,20
783	783783312	Nátěry tesařských kcí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním preventivní dvojnásobné v exteriéru 21*(0,12+0,12+0,16+0,16)	m2	16,80 16,80	50,00	840,00
318	998762102	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,64	1 000,00	640,00
<b>Celkem za</b>		<b>762 Konstrukce tesařské</b>			<b>0,00</b>	<b>15 062,20</b>

## VCP

Stavba :	<b>2017/06/01 Stavební úpravy a energet.úspory KINA ve</b>	Rozpočet:
Objekt :	<b>SO001 Stavební úpravy</b>	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 342</b>		<b>Velox</b>				
1	342351312R00	Bednění Velox příček, tl. 35mm ..... (290+2050+8900+5050+630+800+530)*2	m2	36,50 36,50	429,60	15 680,40
2	771101111R00	Vyrovnání podkladů maltou ze SMS	m2	36,50	134,00	4 891,00
	<b>Celkem za</b>	<b>342 Velox</b>				<b>20 571,40</b>

## VCP

Stavba :	<b>2017/06/01 Stavební úpravy a energet.úspory KINA ve</b>	Rozpočet:
Objekt :	<b>SO001 Venkovní úpravy</b>	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				
1	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	2,40	500,00	1 200,00
2	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	2,40	20,00	48,00
3	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	2,40	20,00	48,00
4	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	2,40	20,00	48,00
5	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	12,00	20,00	240,00
6	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	2,40	20,00	48,00
7	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	2,40	20,00	48,00
8	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	4,32	240,00	1 036,80
9	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	1,20	250,00	300,00
10	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,90	250,00	225,00
11	583373440	štěrkopisek (Hulín) frakce 0-32	t	1,62	240,00	388,80
<b>Celkem za</b>		<b>1 Zemní práce</b>				<b>3 630,60</b>
<b>Díl 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				
12	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	0,30	700,00	210,00
<b>Celkem za</b>		<b>4 Vodorovné konstrukce</b>				<b>210,00</b>
<b>Díl 8</b>		<b>Trubní vedení</b>				
13	871273121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 125	m	5,00	100,00	500,00
14	286113070	trubka kanalizace plastová KGEM-125x1000 mm SN4	kus	5,00	125,00	625,00
15	877275221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvoosé DN 125	kus	1,00	100,00	100,00
16	286113890	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-125/110/45°, 125/125/45°	kus	1,00	150,00	150,00
17	877355211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 200	kus	5,00	100,00	500,00
18	28651692	redukce kanalizace plastová KGR 160/125	kus	1,00	69,92	69,92
19	286115080	redukce kanalizace plastová KGR 200/160	kus	1,00	150,00	150,00
20	28651694	redukce kanalizace plastová KGR 250/200	kus	1,00	359,60	359,60
21	28651695	redukce kanalizace plastová KGR 315/250	kus	1,00	741,60	741,60
22	28651696	redukce kanalizace plastová KGR 400/315	kus	1,00	1 391,20	1 391,20
<b>Celkem za</b>		<b>8 Trubní vedení</b>				<b>4 587,32</b>
<b>Díl 822</b>		<b>Komunikace pozemní</b>				
23	113106211	Rozebrání dlažeb z kostek velkých v kam.těženém	m2	5,00	36,72	183,60
24	979071111	Očištění vybour. Kostek velkých s výplní kam.těž.	m2	5,00	25,44	127,20
25	591311111	Klazení dlažby z kostek vel. strus.do kam.těženého	m2	5,00	409,60	2 048,00
<b>Celkem za</b>		<b>822 Komunikace pozemní</b>				<b>2 358,80</b>
<b>Díl 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				
1	963200012	Bourání stropů z desek ŽB š. do 30cm, tl. 14cm	m2	3,12	676,80	2 111,62
2	115101201	čerpání vody na výšku do 10m, přítok do 500l/min	hod	2,00	78,80	157,60
3	952901411	Vyčištění ostatních objektů	m2	3,12	39,36	122,80
2	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	6,86	20,00	137,28
3	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	6,86	20,00	137,28
4	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	68,64	20,00	1 372,80
5	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	6,86	20,00	137,28
6	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	82,37	10,00	823,68
7	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	6,86	10,00	68,64
8	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	6,86	1 260,00	8 648,64

## VCP

Stavba :	<b>2017/06/01 Stavební úpravy a energet.úspory KINA ve</b>	Rozpočet:
Objekt :	<b>SO001 Venkovní úpravy</b>	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
1	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	3,74	500,00	1 872,00
2	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	3,74	20,00	74,88
3	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	3,74	20,00	74,88
4	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3,74	20,00	74,88
5	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	18,72	20,00	374,40
6	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	3,74	20,00	74,88
7	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	3,74	20,00	74,88
8	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	6,74	240,00	1 617,41
	971042121	Vrtání otvorů, zdi betonové, do 3cm, hl.do 15cm	kus	25,00	57,80	1 445,00
	970041200	Vrtání jádrové do prostého betonu do D 200mm	m	0,30	3 280,00	984,00
	970044200	Přip.za jadr.vrt.vodor.ve stěně B do D200mm	m	0,30	671,20	201,36
	<b>Celkem za</b>	<b>96 Bourání konstrukcí</b>				<b>20 586,19</b>

**Celkem**

**31 372,91**



## MCP

Stavba :	<b>2017/06/01 Stavební úpravy a energet.úspory KINA ve</b>	Rozpočet:
Objekt :	<b>SO001 Stavební úpravy</b>	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				
19	184201111	Výsadba stromu při výšce kmene do 1,8 m, v rovině	kus	-2,00	1 000,00	-2 000,00
23	02656003	Strom listnatý, vysokokmen do v 2 m	kus	-2,00	2 000,00	-4 000,00
	<b>Celkem za</b>	<b>1 Zemní práce</b>			<b>0,00</b>	<b>-6 000,00</b>

## VCP

Stavba :	<b>2017/06/01 Stavební úpravy a energet.úspory KINA ve</b>	Rozpočet:
Objekt :	<b>SO001 Venkovní úpravy</b>	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				
19	184201117	Výsadba stromu s balem, v rovině, výšky do 350cm	kus	2,00	3 120,00	6 240,00
23		Strom listnatý	kus	2,00	6 666,67	13 333,33
	<b>Celkem za</b>	<b>1 Zemní práce</b>				<b>19 573,33</b>

## VCP

Stavba :	<b>2017/06/01 Stavební úpravy a energet.úspory KINA ve</b>	Rozpočet:
Objekt :	<b>SO001 Stavební úpravy</b>	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>				
373	766414112	Obložení stěn dřevem s mezerami	m2	11,05	250,00	2 762,50
398	SPEC 7662	Obklad dřevem vč.lišt-detail v.č.205	m2	12,71	750,00	9 530,63
384	766699722	Lemovací lišta z měkkého dřeva	m	191,39	50,00	9 569,50
396	SPEC 61415	Lišta smrková lemovací 20 x 50 mm +30x20 mm	m	220,10	25,00	5 502,46
	<b>Celkem za</b>	<b>766 Konstrukce truhlářské</b>				<b>27 365,09</b>

## VCP

Stavba :	<b>2017/06/01 Stavební úpravy a energet.úspory KINA ve</b>	Rozpočet:
Objekt :	<b>SO001 Stavební úpravy</b>	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>787</b>	<b>Zasklívání</b>				
1	900-R03	ztužení konstrukce držáku skle kopule (nýtování, drátování, čištění)	hod	45	354,00	15 930,00
<b>Celkem za</b>		<b>787 Zasklívání</b>				<b>15 930,00</b>

## MNP

Stavba :	<b>2017/06/01 Stavební úpravy a energet.úspory KINA ve</b>	Rozpočet:
Objekt :	<b>SO001 Stavební úpravy</b>	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>735</b>	<b>Otopná tělesa</b>				
87	735111350	Otopné těleso litinové článkové 500/160 se základním nátěrem	m2	5,60	1 500,00	8 400,00
	<b>Celkem za</b>	<b>735 Otopná tělesa</b>				<b>8 400,00</b>

## VCP

Stavba :	<b>2017/06/01 Stavební úpravy a energet.úspory KINA ve</b>	Rozpočet:
Objekt :	<b>SO001 Stavební úpravy</b>	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>735</b>	<b>Otopná tělesa</b>				
1		Radiatorový článek s nohou 900/160	ks	14,00	782,00	10 948,00
2		Radiatorový článek s nohou 500/160	ks	25,00	431,00	10 775,00
3		Radiatorový článek s nohou 350/160	ks	4,00	381,00	1 524,00
	<b>Celkem za</b>	<b>735 Otopná tělesa</b>				<b>23 247,00</b>

## VCP

Stavba :	<b>2017/06/01 Stavební úpravy a energet.úspory KINA ve</b>	Rozpočet:
Objekt :	<b>SO001 Stavební úpravy</b>	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>		<b>Elektro</b>				
1		Gumový izolační koberec pro elektrotechniku RF 4 Dielectric. Š: 1200 mm x D 3000mm	m2	3,60	661,11	2 380,00
2		Montáž koberce	kpl	1,00	222,22	222,22
	<b>Celkem za</b>	<b>Elektro</b>				<b>2 602,22</b>

## VCP

Stavba :	<b>2017/06/01 Stavební úpravy a energet.úspory KINA ve</b>	Rozpočet:
Objekt :	<b>SO001 Stavební úpravy</b>	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>		<b>Elektro</b>				
1		CU pásek I142709 ZS 16	m	10,00	35,56	355,56
2		Uzemňovací krabice se svorkovnicí	ks	6,00	94,44	566,67
3		CY 6 ZZ Vodič Zelnožlutý	m	45,00	14,44	650,00
4		Lišta LHD 15x10	m	20,00	14,44	288,89
5		Spojovací a pomocný materiál	kpl	1,00	277,78	277,78
6		Montáž	kpl	1,00	3 266,67	3 266,67
	<b>Celkem za</b>	<b>Elektro</b>				<b>5 405,56</b>